

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสุขุมวิท หมู่ 11 ต.โนนสูง อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม	616,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	616,000	
	ราคากลาง	616,000	
(หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

งบประมาณ งบประมาณตามเทศบัญญัติปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ปร.5

ประเภทงาน งานถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ

รายการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม ถนนสุขสมบัติ หมู่ 11 ตำบลโนนสูง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,815 ตารางเมตร และจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย ขนาด 1.2x2.4 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน	Factor F	รวม
1	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิม	453,030	1.3624	617,208.07

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 617,208.07

คิดเพียง 616,000.00

(หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ 339 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิชัย หนูกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระภาส ช่างคำ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย แสนสิงห์)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสุขสมบัติ หมู่ 11 ต.โนนสูง อ.เมือง จ.อุดรธานี

ปร.4

เจ้าของ

เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ

ประมาณการวันที่

เมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่ทำความสะอาด	1815	ตร.ม.			4	7,260	7,260.0
2	น้ำยาง (Tack coat)	1815	ตร.ม.	8	14,520	5	9,075	23,595.0
3	แอสฟัลต์คัลคองกริต หนา 5 ซม.	1815	ตร.ม.	200	363,000	15	27,225	390,225.0
4	เส้นจราจร	94	ตร.ม.	270	25,380	30	2,820	28,200.0
5	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1.2x2.4 เมตร	1	ป้าย			1200	1,200.0	1,200.0
	- เสาขนาด 2 นิ้ว	1	ท่อน	550	550.0			550.0
	- เหล็กกล่อง 1"x1"	2	ท่อน	250	500.0			500.0
	- แผ่นเหล็กทาสีและเขียนข้อความ	1	แผ่น	1500	1,500.0			1,500.0
	รวม				405,450		47,580	453,030.0